2012年9月3日

保護者の皆様

                                          貝塚市立東山小学校長   深井 利恵子

                                             ＰＴＡ会長  中村 聖美

 給食試食会のご案内

長い夏休みも終わり、二学期がスタートしました。まだまだ暑い日が続き、秋の涼しい風が待

ち遠しい今日この頃です。皆様方には、ご健勝にお過ごしのこととお察し致します。

さて、下記の通り、１年生の保護者の皆様方を対象に、給食試食会を実施致します。この機会

に、子どもたちの給食を試食していただき、学校給食の教育的意義についても考えていただけれ

ば幸いです。ご参加をお待ちしています。

                                     記

○日 時  2012年9月27日（木）11:40より（10分前にはお集まりください。）

        （3･4･5時間目：学習参観、6時間目：学級懇談会を予定しております。）

○場 所  家庭科室

○費 用  234円

  （お金は、当日、集めますので、必ずおつりのいらないようにお願い致します。）

○内 容  11:40 はじめのことば（学校長より）

11:45 学校給食について（貝塚市立東小学校栄養教諭 松尾敦代先生より）

12:05 給食準備

12:15 給食試食

12:35 給食片付け・終了

○メニュー 「  肉うどん・ツナ入りおひたし・小型コッペパン・牛乳  」

○お願い     当日、エプロン・マスク・三角布をご用意下さい。

--------------------------------------------------<切 り 取 り 線>--------------------------------------------------

2012年度  給食試食会への参加を申し込みます。

児童氏名：   1  年(  )組 (                 )

参加者名：(                          )